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Zostań Technikiem Logistyki! Zapisz Się Już Dziś! Nova C.e.

http://https://www.nova.edu.pl

NOVA CENTRUM EDUKACYJNE ZIELONA GÓRA

Jesteśmy placówką kształcącą osoby dorosłe w zakresie gimnazjum, liceum, szkoły medycznej, policealnej oraz licznych kursów zawodowych i kwalifikacyjnych.

Jako szkoła posiadająca uprawnienia szkoły publicznej spełniamy wszelkie wymogi MEN oraz podlegamy nadzorowi Kuratorium Oświaty.  Jeżeli w Państwa firmie

znajdują się osoby, które chciałby się przeszkolić lub zdobyć dodatkowe kwalifikacje zapraszamy do naszej placówki. Polecamy kierunki  zawodowe w systemie

zaocznym. Można jak najbardziej pogodzić pracę zawodową z edukacją.  U nas same korzyści: · nasza placówka kładzie szczególny nacisk na kształcenie

praktycznych umiejętności zawodowych · mamy dobrze wykształcona kadrę pedagogiczną, · solidnie przygotowujemy do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje

w zawodzie, · kształcimy w oparciu o Międzynarodowy Standard Klasyfikacji Zawodów (ISCO-08)  Do zapisu nie jest wymagana matura a nawet wykształcenie

średnie. Można uzyskać zawód Technika Logistyki lub Technika Spedytora i cenne  kwalifikacje:   -  A.28. Organizacja i nadzorowanie transportu   -  A.29.

Obsługa klientów i kontrahentów   -  A.30. Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji w procesach produkcji, dystrybucji i magazynowania   - 

A.31. Zarzadzanie środkami technicznymi podczas realizacji procesów transportowych   -  A.32. Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji w

jednostkach organizacyjnych  Do najpopularniejszych branż, które poszukują logistyków należą przede wszystkim przemysł, budownictwo, handel i usługi oraz

informatyka i telekomunikacja. Na rynku istnieje wiele firm specjalizujących się w spedycji krajowej i międzynarodowej gdzie można znaleźć zatrudnienie. 

Zapraszamy: NOVA Centrum Edukacyjne Sp. z o.o.  adres: ul. Dworcowa 39/1 tel.: 883 070 678 mail: zielonagora@nova.edu.pl czynne: (pon – pt.) 10:00-18:00
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